KARTA PRODUKTU
KATALOG TECHNICZNY KT.CH2024
HAKOM Sp. z o.o.
ul. Zdrojowa 2,
02-090 Wypędy
CRDV-C
Wentylatory kanałowe CRDV-C, przeznaczone są do
transportu agresywnych związków chemicznych,

max
moc
max
prędkość
obrotowa
natężenie
max napięcie
poziom
ciś.
akust.*
temp.
min
temp.
max masa
 m3/h Pa W obr./min A V db(A) oC oC kg
CRDV-C 200/180/900S 585 70 180 900 1.4 230 45 -20 40 18
CRDV-C 200/180/1400S 870 185 250 1400 1.5 230 54 -20 40 18
CRDV-C 200/180/2800S 1745 820 1100 2800 7.25 230 69 -20 40 25
CRDV-C 200/200/900S 1070 112 180 900 1.4 230 46 -20 40 18
CRDV-C 200/200/1400S 1595 260 250 1400 1.8 230 55 -20 40 18
CRDV-C 200/200/2800S 3200 1075 1500 2800 8.1 230 70 -20 40 28
CRDV-C 250/225/900S 1310 135 250 900 2.4 230 48 -20 40 21
CRDV-C 250/225/1400S 1950 325 550 1400 3.8 230 57 -20 40 23
CRDV-C 250/250/900S 2000 185 250 900 2.4 230 52 -20 40 21
CRDV-C 250/250/1400S 2990 415 750 1400 5 230 61 -20 40 27
CRDV-C 315/280/900S 2400 230 550 900 3.8 230 56 -20 40 29
CRDV-C 315/280/1400S 3600 540 1100 1400 7.75 230 65 -20 40 32
CRDV-C 315/315/900S 3300 255 750 900 5.2 230 60 -20 40 32
CRDV-C 200/180/900T 585 70 180 900 0.75 400 45 -20 40 17
CRDV-C 200/180/1400T 870 185 250 1400 0.85 400 54 -20 40 17
CRDV-C 200/180/2800T 1745 820 1100 2800 2.5 400 69 -20 40 22
CRDV-C 200/180/1400/900T 870 185 250 1400 0.9 400 54 -20 40 18
CRDV-C 200/180/2800/1400T 1745 820 1400 2800 3.3 400 69 -20 40 24
CRDV-C 200/200/900T 1070 112 180 900 0.75 400 46 -20 40 17
CRDV-C 200/200/1400T 1595 260 250 1400 0.85 400 55 -20 40 17
CRDV-C 200/200/2800T 3200 1075 1500 2800 3 400 70 -20 40 29
CRDV-C 200/200/1400/900T 1595 260 250 1400 0.9 400 55 -20 40 18
CRDV-C 200/200/2800/1400T 3200 1075 2000 2800 4.3 400 70 -20 40 30
CRDV-C 250/225/900T 1310 135 180 900 0.75 400 48 -20 40 19
CRDV-C 250/225/1400T 1950 325 550 1400 1.6 400 57 -20 40 26
CRDV-C 250/225/2800T 3920 1330 3000 2800 5.3 400 72 -20 40 37
CRDV-C 250/225/1400/900T 1950 325 750 1400 1.98 400 57 -20 40 23
CRDV-C 250/225/2800/1400T 3920 1330 3300 2800 6.7 400 72 -20 40 38
CRDV-C 250/250/900T 2000 185 180 900 0.75 400 52 -20 40 19
CRDV-C 250/250/1400T 2990 415 750 1400 2.1 400 61 -20 40 24
CRDV-C 250/250/1400/900T 2990 415 750 1400 1.98 400 61 -20 40 22
CRDV-C 315/280/900T 2400 230 370 900 1.4 400 56 -20 40 25
CRDV-C 315/280/1400T 3600 540 1100 1400 2.5 400 65 -20 40 30
CRDV-C 315/280/1400/900T 3600 540 1100 1400 2.9 400 65 -20 40 40
CRDV-C 315/315/900T 3300 255 550 900 1.8 400 60 -20 40 26
CRDV-C 315/315/1400T 4925 605 2200 1400 4.6 400 69 -20 40 40
CRDV-C 315/315/1400/900T 4925 605 2200 1400 5.18 400 69 -20 40 43
KARTA PRODUKTU
KATALOG TECHNICZNY KT.CH2024
HAKOM Sp. z o.o.
ul. Zdrojowa 2,